
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСАГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«43» О4 2026 м 03
Проорганізацію освітнього процесу в Університеті
на період ускладнення погодних умов

Відповідно до рішення Постійної комісії з питань техногенно-екологічної
безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державноїадміністрації) від 09.01.2026 року, протокол Мо2,

враховуючи лист Міністерства освіти і науки України від 09.01.2026 року
Мо1/432-26 щодо організації освітнього процесу у зв'язку з погіршенням
погодних умов та значним зниженням температури повітря, наслідками
нічних обстрілів, що спричинили перебої  тепло-водопостачання, з
урахуванням ситуації в енергосистемі міста Києва, з метою створення
належних умовдля забезпечення освітнього процесу в 2025/2026 навчальному
році, а також дотримання безпекових норм і санітарних вимог усіма
учасниками освітнього процесу,

НАКАЗУЮ:

І. Освітній процес, тимчасово,з 15 січня по 8 лютого 2026 року у 2025/2026
навчальному році здійснювати в дистанційному форматі.
2. Делегувати|деканам факультетів|(В. Андрєєв,|Н.Клішевич,
О. Ковальчук,  Г.Кондратенко,  О.Котенко,  О. Литвин, Г. Лопатенко,
В. Осадчий, І. Руснак, Н. Фіголь, В. Якуба), в.о. деканів (Г. Цимбал, Кан Ден
Сік), директору Фахового коледжу «Універсум» (3.Гейхман) право, за
необхідності, приймати рішення про забезпечення викладання окремих
освітніх компонентів у змішаному форматі або очно в приміщеннях
Університету.
3. Проректорам|(О. Жильцов, Н.Віннікова), деканам факультетів
(В. Андрєєв, Н.Клішевич, О. Ковальчук, Г. Кондратенко, О. Котенко,
О. Литвин, Г. Лопатенко, В. Осадчий, І. Руснак, Н. Фіголь, В. Якуба), в.о.
деканів (Г. Цимбал, Кан Ден Сік), директору Фахового коледжу «Універсум»



(З.Гейхман), керівнику Докторської школи - завідувачу аспірантури,
докторантури (І. Тригуб), керівникам студентських офісів (Л. Левченко,
Л. Найдьонишева) забезпечити організацію та проведення освітнього процесу
для здобувачів вищої та фахової передвищої освіти денної та заочної форм
відповідно до затверджених графіків та розкладів.
4, Тимчасово, до 08.02.2026 року призупинити дію наказів: М5482 від
21.08.2025 «Про семестрові іспити та підсумкову атестацію здобувачів освіти
Університету у 2025/2026 навчальному році» та Хо504 від 08.09.2025 «Про
організацію освітнього процесув І півріччі 2025/2026 навчального року».
3. Контрольза виконаннямцього наказу покласти на проректораз науково-
педагогічної та навчальної роботи (О. Жильцов) та проректора з наукової
роботи та міжнародної діяльності (Н. Віннікова).

В.о. ректора 4 Олександр ТУРУНЦЕВ


